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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
ــاختمانهای  ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلی تعیی

فاقد سند رسمی
برابر کلاسه 1402/010 رای شماره 140260307114000599  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
ــماره  ــد بش ــد محم ــه  فرزن ــره جق ــامی ق ــی اس ــا مصطف آق
شناسنامه 666 در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
2662متر مربع قسمتی از پاک 12 اصلی ناحیه دو بخش 
5 قوچان اراضی ورگ حوزه ثبت ملک شیروان  از محل 
مالکیت آقای شیخ براتعلی فرخی گلیان محرز گردیده 
ــت  ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت. ل اس
ــه ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص  ــه فاصل ب
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
ــه مدت دو  ــد از تاریخ انتشار اولین آگهی ب باشند میتوانن
ــذ  ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت م
ــراض،  ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید، ظ رس
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
ــدم  ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه
 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. 
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علی محمودی_رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان



جشنواره زیبایی اسب ترکمن در 
بجنورد برگزار شد

ایسنا/خراسان شمالی جشنواره زیبایی اسب اصیل 
ترکمن در بجنورد برگزار شد.

محمد تقی ولیان رییس هیات سوارکاری خراسان 
شمالی اظهار کرد: در این استان حدود ۳۰۰۰ اسب 
وجود دارد که از این تعداد یک هزار و ۷۰۰ سر اسب 

ترکمن هستند.
وی افزود: در این جشنواره حدود ۲۰۰ سر اسب شرکت 

کرده و به رقابت پرداختند.
ولیان با اشاره به محل برگزاری این جشنواره در محل 
پارک ملی باباامان ادامه داد: در این جشنواره داوران 
بین المللی حضور دارند که امر داوری را بر عهده دارند.

وی بیان کرد: اسب‌ها بر اساس معیارهای مختلفی 
همچون سروگردن، پشت‌وپا و اتصالات‌بندی ازسوی 

داوران بین‌المللی ارزیابی می شوند.
ولیان گفت: با برگزاری این گونه جشنواره ها، صنعت 
اسب توسعه می یابد و بر ارزش افزوده اسب ها افزوده 

می شود.
وی تصریح کرد: از سوی دیگر با برگزاری این گونه از 
جشنواره ها، پای گردشگران و علاقه مندان به اسب به 

استان باز می شود.
این مقام مسئول بیان کرد: سال گذشته نیز این جشنواره 
با شرکت اسب هایی از استان های گلستان سمنان، 

تهران، خراسان رضوی و خراسان شمالی برگزار شد.
گفتی است خراسان شمالی یکی از قطب های اسب 

اصیل ترکمن در کشور است.
با حضور معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد؛

۷۰ دستگاه تراکتور به مددجویان 
کمیته امداد در خراسان شمالی 

واگذار شد
با حضور معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد، ۷۰ 
دستگاه تراکتور به مددجویان استان خراسان شمالی 

واگذار شد.
 مرتضی فیروزآبادی در مراسم واگذاری ۷۰ دستگاه 
تراکتور به مددجویان کمیته امداد خراسان شمالی گفت: 
یکی از برنامه‌های کمیته امداد، ارائه ابزار کار به افراد 
مستعد اشتغال است و واگذاری تراکتور به مددجویان 
فعال در عرصه کشاورزی در همین راستا انجام می‌شود.

 وی با اشاره به تفاهم‌نامه کمیته امداد با شرکت 
تراکتورسازی خاطرنشان کرد: برای هر دستگاه تراکتور 
۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات از سوی بانک‌های عامل 

پرداخت می‌شود.
 معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد با بیان اینکه 
قیمت نهایی هر دستگاه تراکتور حدود ۴۸۰ میلیون 
تومان برآورد شده است، ادامه داد: مابه‌التفاوت این 
مبلغ نیز به عنوان سهم آورده مددجو در نظر گرفته 

شده است.
 فیروزآبادی با تشریح اقدامات کمیته امداد در حوزه 
اشتغال مددجویان تاکید کرد: باید دست به دست هم 
بدهیم و با ایجاد درآمد باثبات، زمینه خودکفایی و 

خوداتکایی مددجویان را فراهم کنیم. 
گفتنی است؛ طرح مکانیزاسیون - کشاورزی در قالب 
خرید تراکتور با هدف ایجاد اشتغال پایدار و مولد 
برای مددجویان کمیته امداد و کمک به توسعه بخش 

کشاورزی استان خراسان شمالی در حال انجام است.
خرید تضمینی کلزا در خراسان 

شمالی آغاز شد
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی از 

خرید تضمینی دانه روغنی کلزا در استان خبر داد.
نامور اظهار کرد: در این استان کلزا در سطح ۶۶۰ هکتار 
کشت شده است که پیش بینی می شود ۹۷۰ تن از 
این محصول خریداری شود.وی گفت: برای خرید این 

محصول مراکز خرید در ۵ شهرستان فعال شده اند.
به گفته نامور ۷ مرکز خرید فعال شده اند که این مراکز 
در شهرستان های مانه و سملقان، بجنورد، شیروان، 

جاجرم و راز و جرگلان قرار دارند.
وی افزود: قیمت خرید تضمینی کلزا طی امسال به 
ازای هر کیلوگرم ۲۲ هزار تومان است که علاوه بر آن 
به ازای هر کیلوگرم نیز دو هزار تومان یارانه کشت به 

کشاورز پرداخت می شود.

اسامی گفت:  رییس مجلس شورای 
دستگاه ها و سازمان ها از قانون فروش 
فضاهای مازاد استفاده نکردند و قانون 
مولد سازی اموال غیر منقول بلا استفاده 

مانده است.
اتفاقیه، محمدباقر  به گزارش خبرنگار 
قالیباف در شورای اداری خراسان شمالی در 
ادامه با بیان این مطلب که در مولدسازی، 
اختیار به استان‌ها داده شده است، عنوان 
کرد: اگر استان ها نسبت به قانون مولد 
سازی اقدام کنند می توانند بیش از ردیف 
های بودجه ای درآمد ایجاد کنند که تحول 

آفرین خواهد بود.
قالیباف با اشاره به اینکه سیستم های ما 
بسیار متمرکز شده است و تمرکزگرایی در 
اوج خود است، گفت: همه ما منتظر این 
هستیم که اتفاقی در سطح بالا بیفتد و به 
ما پول و اختیار بدهند، احساس می‌کنیم 
هیچ ظرفیت و اراده‌ای نداریم و منتظر 
بالادستی‌ها هستیم اما این نگاه ما را به 

جایی نمی‌رساند.
رئیس قوه مقننه در ادامه با بیان اینکه کار، 
حیات و جوهره انسان‌ است، گفت: اگر کار 
به معنای واقعی انجام شود، دو گوهر مهم 
در خود دارد، از طرفی کار به شما امکانات 

و پول و از سوی دیگر، اختیار می‌دهد. 
قالیباف خطاب به مدیران و با تاکید بر 
اینکه باید روش تجهیز منابع را یاد بگیریم، 
گفت: مدیران و مسئولان برای اجرای 
پروژه ها متاسفانه تنها دنبال جذب اعتبار 
و ردیف دولتی هستند درحالی که با جذب 
سرمایه گذاران و بخش خصوصی اقدامات 

بسیار بزرگی انجام خواهد شد.
وی افزود: ما در برنامه هفتم با دولت 
توافق کرده ایم که در چارچوب سیاست 
های کلان به برنامه ها به صورت مسئله 

محور بپردازیم.
 قالیباف با اشاره به اینکه یکی از مهمترین 
چالش های ما این این است که برخی از 
اشتباهات را به صورت مرتب تکرار می 
کنیم، افزود: به عنوان مثال یکی از چالش 
ها تغییر ۱۳ مقام عالی استان طی ۱۸ سال 
انجام شده است، این امر در بالاترین سطح 
استان اتفاق افتاده است و به طور حتم این 

وضعیت در رده های پایین تر بدتر است.
وی تاکید کرد: همه ما باید یک هدف 
داشته باشیم‌ بنابراین اولین درخواستی که 
دارم این است که هر کاری که می خواهیم 
انجام دهیم هماهنگی و هم جهتی به 
سوی مسیر داشته باشیم و این مهمترین 

موضوع است.

قانون بیمه ساختمانی اشکالاتی دارد و 
باید به سرعت اصلاح شود

رییس مجلس شورای اسامی با بیان 
اینکه قانون بیمه ساختمانی اشکالاتی 
دارد و باید به سرعت آن را اصلاح و یا  
متوقف کرد، گفت:در حوزه مسائل مربوط 
به بیمه ساختمان، قانونی در مجلس نوشته 
شده اما ایراداتی دارد که به سرعت آن را 
اصلاح می‌کنیم تا مشکلات حوزه مسکن 

رفع شود.
قالیباف از هدر رفت ثروت در بخش های 
مختلف نیز انتقاد کرد و گفت:متاسفانه 
۱۰۴ میلیارد دلار در سال ثروت ملی را 
هدر می دهیم، اما در این میان دنبال 

سرمایه گذار خارجی هستیم.
رییس مجلس شورای اسلامی با بیان 
شمالی  خراسان  اولویت  مهمترین  اینکه 
حل معضل آب شرب است، گفت: 
اولویت مجلس، محرومیت زدایی، رفع 
مشکلات معیشت مردم، آبرسانی به 
روستاها و ساخت مسکن برای محرومان 

است.
خراسان شمالی در بیشتر زیرساخت ها از 

میانگین کشوری عقب تر است
 استاندار خراسان شمالی گفت: این 
استان در بیشتر زیرساخت ها از میانگین 

کشوری عقب تر است. 
 محمدرضا حسین نژاد نیز در جلسه 
شورای اداری استان خراسان شمالی 
اظهار کرد: این استان در بیشتر زیرساخت 
ها از جمله در شاخص راه روستایی از 

متوسط کشور ۱۲ درصد پایین تر است.
استاندار خراسان شمالی ایجاد کد 
کارکنان استانداری فوق العاده خاص، 
افزایش  استان،  اعتبارات ملی  افزایش 
پرواز های فرودگاه بجنورد، توسعه زیر 
ساخت های حمل و نقل استان، ایجاد 
ساختمان مدیریت بحران در شهرستان 
ها، انتقال خط لوله مجزا سوخت، مجتمع 
آبرسانی سرانی، راه آهن جوین اسفراین، 
معدن تاش، موانع و مشکلات بانک های 
استان، بهکده رضوی، راه اندازی بازارچه 

مرزی استان را از جمله درخواست های 
استان عنوان کرد.

بازنگری در بیمه تامین اجتماعی 
ساختمان الزامی است

نماینده ولی فقيه در خراسان شمالی نیز 
در جلسه شورای اداری خطاب به رئیس 
اجتماعی  تامین  بیمه  گفت:  مجلس 
ساختمان افزایش بسیار چشمگیری 

داشته که بازنگری در آن الزامی است.
افزود:  نوری  والمسلمین  الاسلام  حجت 
بارها مراجعه مردم بابت افزایش هزینه 
بیمه تامین اجتماعی ساختمان را داشته 
ایم که اگر این موضوع اصلاح و 
بازنگری نشود قطعا در ساخت و ساز و 
افزایش قیمت مسکن در خراسان شمالی 

تاثیر خواهد گذاشت. 
وی با با بیان اینکه شنیده ایم طرح دو 
فوریتی در این خصوص داده شده است، 
افزود: امیدواریم هرچه زودتر بازنگری در 

این زمینه انجام شود.
نماینده ولی فقيه در خراسان شمالی با 
اشاره به تنش آب در استان، گفت: هم 
اکنون ۹۰ روستای این استان با تانکر 
آب رسانی می شود و اگر در خصوص 
آبرسانی و طرح های آبرسانی که اولویت 
خراسان شمالی است تعجیل نشود و 
مشکل به شهرهای برسد مشکل پیچیده 

می شود.
استان در بسیاری از بخش ها شاخص 

قابل قبولی ندارد
نماینده مردم اسفراین و بام و صفی آباد در 
مجلس شورای اسلامی در شورای اداری 
خطاب به قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسلامی گفت: این استان در بسیاری از 
شاخص ها به دلیل تمرکز در اعتبارات 
عقب مانده است و در بسیاری از شاخص 

رتبه قابل قبولی ندارد.
دکتر حسین پور با بیان اینکه این استان 
هم اکنون و در آینده چالش آب را دارد، 
افزود: انتقال آب پایدار برای همیشه 

مشکل آب استان را برطرف می کند.
وی با بیان اینکه با تخصیص اعتبار 

بسیاری از پروزه هاینونن تمام بیش از 
۱۵ ساله در استان به اتمام خواهد رسید، 
تصریح کرد: اگر دولت 12 هزار و 500 
میلیارد ریال  مصوبه و 11هزار و 500 
میلیارد ریال تعهد تسهیلات را انجام دهد 

مشکلات استان حل می شود.
نماینده مردم اسفراین و بام و صفی آباد 
در مجلس شورای اسلامی گفت: قوانین 
برای اجرای تبصره 18 در خراسان شمالی 

اثر ندارد.
 راه آهن گرگان _بجنورد _مشهد مطالبه 

مردم استان است
 نماینده مردم شیروان در مجلس شورای 
اسلامی در شورای اداری گفت: راه آهن 
گرگان _بجنورد _مشهد مطالبه مردم 

خراسان شمالی است.
دکتر جدی با بیان اینکه در دولت آقای 
روحانی به ساخت این راه آهن بی توجهی 
شد، افزود: دولت اجرای این پروژه را 

تسریع دهد.
انتقال آب های مرزی به شهرهای استان 

اولویت اول است
نماینده مردم بجنورد، مانه، سملقان، 
جاجرم، گرمه، راز و جرگلان در مجلس 
خطاب به رییس مجلس شورای اسلامی 
گفت: زیبنده خراسان شمالی نیست که در 
تمام شاخص ها دارای رتبه پایین باشد، 

نحوه توزیع اعتبارات ظلم است.
دکتر پاکمهر ادامه داد: زیبنده استان 
خراسان شمالی نیست که پروژه ای با 
پیشرفت ۷۰ درصد توسط آستان قدس بعد 

از ۱۵ سال رها شود.
وی همچنین بر بازگشایی معدن تاش 
که تامین کننده بوکسیت تنها کارخانه 

آلومینای خاورمیانه است تاکید کرد.
سیمان سمنگان، توزیع عادلانه اعتبارات 
عمرانی بر اساس شاخص ها و جمعیت 
، تصویب گذر مرزی، انتقال آب دریای 
عمان به خراسان شمالی و پیگیری ساخت 
مسکن دهک های سوم از خواسته های 

دکتر پاکمهر از رییس مجلس بود.
رئیس مجمع نمایندگان خراسان شمالی در 
مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه 
با تاکید بر ناتمام ماندن پروژه های بسیار 
همانند سیمان سمنگان در این استان به 
توجه دولت و مجلس برای رفع این عقب 

ماندگی ها اشاره کردند.
نماینده مردم بجنورد، مانه، سملقان، 
جاجرم، گرمه، راز و جرگلان در مجلس 
تصریح کرد: در توزیع اعتبارات نیز یکی 
از شاخص‌ها باید کم شدن فاصله استان‌ها 
از یکدیگر باشد، در حال حاضر که برنامه 
هفتم پیش روی ما است می‌توان نسبت به 

کاهش این شکاف‌ها اقدام کرد.

رییس مجلس شورای اسلامی؛

قانون مولد سازی اموال غیر منقول بلا استفاده مانده است
خبر

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه1402/03/13 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2850 - مسلسل 22850
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

امام جمعه بجنورد گفت: انقلاب اسلامی 
برگرفته از اندیشه های پیامبران الهی 
است.حجت الاسلام والمسلمین رضا 
نوری در نماز عبادی و سیاسی بجنورد 
اظهار کرد: همین تفکر در حال حاضر به 
کشورهای دیگر نیز نفوذ پیدا کرده است.

وی افزود: جبهه مقاومت نیز برگرفته 
از اندیشه های امام خمینی)ره( است 
که برای مقابله با نظام استکباری شکل 

گرفته است.
حجت الاسام نوری ادامه داد: انقلاب 
های مختلفی تاکنون در دنیا شکل 
گرفته اند اما دوامی نداشته اند اما انقلاب 

اسامی، انقلابی جامع در حوزه های 
مختلف بوده و دوام داشته است.

وی تاکید کرد: دین، مساله اصلی در 

انقلاب اسامی ایران بود تا جایی که 
دین باید در تمامی بخش ها احیا شود 
که این امر بدون وجود حکومت اسلامی 

امکان نداشت.
امام جمعه بجنورد تصریح کرد: منافع و 
حق مردم در دین خداوند نهفته است و 
مبارزه امام راحل )ره(، تنها محدود به شاه 
نبود بلکه با تمامی طاغوت ها، اسراییل و 
نظام استکباری بود.وی با اشاره به تدابیر 
هوشمندانه رهبر انقاب برای هدایت 
کشور، گفت: رهبر معظم انقلاب فردی 
با تقوا، ساده زیست و عالم به مسائل 
سیاسی است به گونه ای که با اقدامات 
شجاعانه ایشان تاکنون این نظام اسلامی 
با وجود توطئه های گوناگون دشمن سرپا 

مانده و مسیر پیشرفت را ادامه می دهد.

امام جمعه بجنورد:

انقلاب اسلامی برگرفته از اندیشه های پیامبران الهی است  

گروه گزارش/ الهام آقائی 
el.aghaee.2017@gmil.com



در مجمع عمومی پتروشیمی خراسان تصویب شد؛

۵۰ هزار میلیارد ریال سود خالص 
پتروشیمی خراسان با ۲۰۹ میلیون 

دلار صادرات
مجمع عمومی پتروشیمی خراسان، ۵۰ هزار میلیارد 

ریال سود خالص این مجموعه را مصوب کرد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی پتروشیمی 
خراسان، صبح امروز با حضور ۹۰ درصد سهامداران، 
مجمع عمومی عادی پتروشیمی خراسان در محل سالن 
همایش های مجموعه فرهنگی رفاهی این شرکت 

برگزار شد.
در این نشست به پیشنهاد هیأت رئیسه و تایید 
سهامداران به هر سهم ۲ هزار و ۷۰۰ تومان سود 

تخصیص یافت.
یوسف حسنی مدیرعامل و عضو هیأت مدیره شرکت 
پتروشیمی خراسان در جریان این نشست اظهار کرد: 
سال گذشته توانستیم حدود ۵۱۵ هزار تن اوره، ۳۰۶ 
هزار تن آمونیاک و ۱۵ هزار تن ملامین تولید کنیم و 

مبلغی بالغ بر ۲۰۹ میلیون دلار صادرات داشته باشیم.
وی افزود: با پیشنهاد ما و تصویب مجمع عمومی 
شرکت، بودجه مسئولیت اجتماعی پتروشیمی خراسان 
با رشد ۶۰ درصدی به ۵۰ میلیارد ریال افزایش یافت 
تا مشارکت بیشتری در عمران و آبادانی استان داشته 

باشیم.
وی همچنین در بخشی از سخنان خود از امضای ۹ 
تفاهم نامه به ارزش ۷۵۰ میلیارد ریال با شرکت‌های 

دانش بنیان کشور خبر داد.
مدیرعامل پتروشیمی خراسان با بیان اینکه رویکرد و 
سیاست اولیه ما حمایت از شرکت های دانش بنیان 
و تولید داخل است، گفت: در راستای فرمایشات 
مقام معظم رهبری از فرآیند بومی سازی تجهیزات و 
کاتالیست های مورد نیاز صنعت پتروشیمی با شرکت 
های دانش بنیان و علم محور داخلی، ۹ تفاهم نامه 

امضا کرده ایم.
دهمین دوره آزمون استخدامی 

 دستگاه‌های اجرایی 
در خراسان شمالی برگزار شد

دهمین دوره آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی 
توسط جهاد دانشگاهی استان با رقابت بیش از ۱۶۰۰ 

داوطلب در استان برگزار شد. 
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی 
جهاددانشگاهی استان سازمان اداری و استخدامی 
کشور با همکاری مرکز آزمون جهاد دانشگاهی دهمین 
امتحان مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی کشور را 
برگزار کرد. ۱۶۴۴ داوطلب شامل ۹۹۴ زن و ۶۵۰ مرد 

در این آزمون ثبت‌نام کرده بودند.
این آزمون صبح دیروز در دانشگاه آزاد اسلامی برگزار 
شدداوطلبان می توانند برای اطلاع از زمان اعلام نتایج 
و سایر اخبار و اطلاعیه های آزمون به سایت مرکز 
آزمون جهاد دانشگاهی به آدرس hrtc.ir مراجعه نمایند.

افزایش ۱۳ درصدی جابه‌جایی 
مسافران در خراسان شمالی

معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای خراسان شمالی از افزایش ۱۳ درصدی 
جابه‌جایی مسافران با ناوگان حمل‌ونقل عمومی 
در ۲ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
خبر داد. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، سعید 
سبحانی، معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و 
حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان شمالی گفت: در این مدت 
۲۷۹ هزار و ۵۲۵ مسافر با ۳۸ هزار و ۲۴۱ سفر از 
مبادی شهرستان‌ها به سایر نقاط استان و کشور جابه‌جا 
شدند.سبحانی با اشاره به کاهش ۳.۶ درصدی سفرها 
با ناوگان حمل‌ونقل عمومی در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل افزود: در دو ماه نخست سال جاری، ۷۴ درصد 
از سفرها درون‌استانی و ۲۶ درصد سفرها برون‌استانی 
بوده است.وی اظهار کرد: ۶۰.۶ درصد سفرها با سواری 
کرایه عمومی، ۲۵.۲ درصد سفرها با مینی‌بوس و ۱۴.۲ 
درصد سفرها با اتوبوس انجام شده است.وی ادامه داد: 
هزار و ۳۷۷ راننده در بخش مسافری با ۸۱۱ دستگاه 
ناوگان شامل ۱۵۳ اتوبوس، ۲۴۷ مینی‌بوس و ۴۱۱ 
دستگاه سواری کرایه عمومی در استان فعالیت می‌کنند.

با فرارسیدن ایام سالگرد رحلت بنیانگذار 
انقلاب اسلامی، فرصتی فراهم می شود 
تا به ابعاد مختلف شخصیت،اقدامات و 
دیدگاه های امام خمینی پرداخته شده 
و تأثیر ایشان بر حیات سیاسی ملت 
ایران و تحولات دنیای اسلام از زوایای 
گوناگون مورد بررسی و تحقیق قرار 
گیرد. در تاریخ ایران و جهان تا کنون 
شخصت های مهم و تأثیر گذاری ظهور 
کرده اندکه شعاع فکری و اثر تفکر 
و رفتار آنها تا سالیان دراز در اذهان 
برخی از مردم و در اندیشه افراد خاصی 
باقی مانده است. اما ظهور امام خمینی 
در تاریخ ایران، هم چهره بسیاری از 
شخصیت های سیاسی دوران های 
مختلف ایران را کم فروغ کرد و هم 
قدرت اسام در پرورش انسان های 
چند بعدی و دارای ویژگی ها و خصلت 
های والا را به رخ بشریت کشید. برای 
بسیاری از کسانی که حرکت و نهضت 
امام خمینی را مورد مطالعه قرار داده اند، 
این سؤال مطرح است که چگونه انسانی 
چون او، توانسته است موجب و موجد 
چنین تحولات عظیمی در تاریخ ایران و 

جهان اسلام شود؟
امام خمینی توانست با اندیشه و رفتار 
خود مکتب اسلام را در عصر محجوریت 
دین به اوج محبوبیت برساند. مردم را با 
انگیزه اسلامی به صحنه های مختلف 
با طاغوت و حکومت  مبارزه طولانی 
اقشار  بکشاند.  شاهنشاهی  استبدادی 
مختلف مردم حتی کارکنان دولت را 
در سال 1357 بسیج کند و یک رژیم 
سازمان یافته قوی که مورد پشتیبانی 
قدرت های بزرگ جهانی بود را تنها 
با کمک مردم کشورش ساقط نماید. 
امام خمینی با این شیوه از دل مردم و 
ظرفیت های ملی کشور، قدرت جدیدی 
آفرید و توانست فضای خفقان دوران 
ستم شاهی را که با کمک سازمان های 
امنیتی و چماقداران حکومتی ایجاد شده 
بود بشکند و فضای نشاط و امنیت را 
برای مردم به ارمغان بیاورد. امام خمینی 
نظریة جدیدی برای ایجاد حکومتی به 
نام خدا ارائه کرد و »جمهوری اسلامی« 
را به عنوان »تئوری حکومت اسلامی« 
به مردم ایران عرضه کرد. در جمهوری 
اسلامی مطرح شده توسط امام، مبنای 
مشروعیت و قانونی شدن تمام ارکان 
حکومتی حتی اسم حکومت از طریق 
آراء مردم به نتیجه می رسد. اگر مردم 
حکومتی یا شخصی را در ساختار 
حکومتی نخواهند او حق حکومت کردن 
بر مردم را ندارد. مردم ایران نظریه 
حکومتی امام خمینی را در همه پرسی 
12 فروردین سال 1358 پذیرفتند و با 
آراء خود، حکومت جمهوری اسامی 

را پس از سرنگونی نظام شاهنشاهی 
برپا کردند. امام خمینی به منظور 
توسعة استقلال سیاسی ایران شعار 
»نه شرقی، نه غربی« را مطرح کردند 
و به قدرت های بزرگ و مسلط حاکم 
بر جهان آن روز »نه« گفتند. ایشان 
ایران را در مقابل تهاجم یک جنگ 
عظیم و طولانی، محافظت کردند، و 
ارتش متجاوز عراق را با همت مردم و 
نیروهای مسلح از سرزمین های اشغالی 

کشور بیرون کردند.
در نهایت پس از ده سال که با محبوبیت 
در رأس نظام اسامی قرار داشتند 
با دلی آرام و قلبی مطمئن از این که 
مردم بر سرنوشت خود حاکم هستند 
به دیار معبود شتافتند.حال این سوال 
مطرح می شود که چگونه شد که امام 
خمینی به چنین موفقیت های بزرگی 
دست یافتند و توانستند پس از رحلتشان 
هم به عنوان معیار و شاخص برای 
بسیاری از مردم ایران باقی بمانند. خود 
حضرت امام به این سؤال پاسخ داده 
است. ایشان در شروع فعالیت های خود 
برای مبارزه با طاغوت، این آیه از قرآن 
مجید را زیاد تکرار می فرمودند: »قُل 
کُم بوِاحِدَه انَ تقَوُموُا للهِ مَثنی  انَِّما اعَِظُّ
روُا )سوره سبا آیه 46(  وَ فُرادی ثُمَّ تَتَفَکَّ
یعنی من شما را به یک سخن، موعظه 
می کنم و آن، این که برای خدا، دوتا 
دوتا یا تک تک قیام کنید و سپس تفکر 
و اندیشه نمایید. بنابر این امام خمینی 
رمز موفقیت در همه امور را »قیام برای 
خدا« می دانستند و هرکاری را فقط 
برای عمل به تکلیف الهی انجام می 
دادند. به همین خاطر ترس و نگرانی از 
ایشان رخت بربسته بود. خصائل  وجود 
و رفتار امام خمینی، او را محبوب ملت 
و مردم خود کرده بود. او با درس های 
اخلاق خویش، که در سال های اولیة 

دهة 40 هر پنجشنبه ها در مدرسه 
ب نفوس  فیضیه ایراد می گردید، مُهَذِّ
انسان های بسیاری شد. خود او اولین 
عامل به درس های اخلاق خویش و 
مراقب تهذیب نفس خود بود. آرام آرام، 
ایشان  زیبایی ها و درخشندگی های 
برای مردم ایران آشکار شد. همه دیدند 
و فهمیدند و تصدیق کردندکه این مرد 
بزرگ ، از مطرح شدن اسم خود، از 
مقام، از ریاست حتی اگر مرجعیت که 
یک مقام روحانی و معنوی است باشد ، 
رویگردان است و برای مقام و منصب و 
رتبه و شخصیت، هیچ گونه تلاشی نمی 
کند. بنابراین تعداد زیادی از مردم به او 
روی آوردند و او را برای مرجعیت رفتار 

عبادی و سیاسی خود برگزیدند.
امام خمینی، هم برای مبارزه با طاغوت 
انقلاب اسامی  و هم برای تثبیت 
برآمده از افکارش، » راهبرد تلاش 
مستمر و مقاومت » را سرلوحه برنامه 
خویش قرار داده بودند. ایشان معتقد 
بودند که »خون بر شمشیر پیروز است« 
و با این دیدگاه توانستند با ایستادگی 
خود، ملتی مقاوم پدید آورند. او همیشه 
در سختی های ناشی از دیکتاتوری 
صدام خطاب به مردم می گفتند: 
»فَاستَقِم کَما امُِرت وَ مَن تابَ مَعَک« 
)سوره هود آیه112( یعنی ای مردم 
استقامت کنید که صبح پیروزی نزدیک 
است. امام خمینی برای ایجاد نهضت 
اسامی از » قدرت کلام » و » هنر 
نوشتن » و » رساندن پیام اسلام به 
آحاد مردم«، بهره برد و به انسان ها 
نشان داد که برای ایجاد هرگونه تغییر و 
تحول، ابتدا باید نگرش مردم نسبت به 
وضعیت موجود عوض شود. ابزار مهم 
مبارزة او نوشتن و سخن گفتن، آن هم 
خطاب به عموم و اقشار مختلف مردم 
بود. او تنها به خواص و نخبگان جامعه 

توجه نداشت، بلکه آحاد و تودۀ مردم، 
طرف سخن و بیان او بودند. مردم هم او 
را قبله آمال و آرزوهای خود می دیدند. 
روی آوردن به او را برای براندازی 

استبداد ضروری می دانستند.
در وجود او وحدت می یافتند و عمل 
به افکار و اندیشه های او را سعادت و 
خوشبختی خود می دانستند. مردم به او 
اعتماد و اطمینان داشتند و او هم »میزان 
را رأی مردم« می دانست. آن قدر اعتماد 
مردم را جلب کرده بود که هرچه او می 
خواست، مردم به آن رأی می دادند و 
همان را مطالبه می کردند، زیرا معتقد 
بودند که او »خود و هوای نفس خویش 
» را کنار گذاشته است. امام هم معتقد بود 
که قیام وی برای اصلاح امور مسلمین 
است و انسان ها را به یاد آیه کریمه: » انِ 
ُاریدُ الِا الِاصلاح ما اسِتَطَعت وَ ما تَوفیقی 
الِا باِالله، عَلیَهِ تَوَکَلتُ و اِلیَه ُانیبَ » می 
انداخت. برای رسیدن به اهداف خود به 
خداوند بزرگ توکل می کرد و عالم را 
محضر خدا می دانست. با نصب آیۀ »کَلمَِةُ 
الله هِیَ العُلیا« بر بالای سرش،راه و مسیر 
خود را برای همگان مشخص کرده و 
ماهیت نهضت و قیام خود را روشن کرده 
بود.آنچنان محبوب اقشار مختلف مردم 
بود که مرحوم کیومرث صابری)گل آقا( 
که چند ماه قبل از رحلت امام به دیدار 
ایشان شتافته بود و با طنزهای خود 
تبسم را بر لب های امام نشانده بود، 
پس از این دیدار، خطاب به حاج احمد 
آقا خمینی می گوید: »من فدای امام 
بشوم، من حاضرم قلبم را پاره پاره کنم 
بریزم زیر پایشان تا ایشان یک لبخند 
بزنند«.چهاردهم خرداد ماه سالگرد 
عروج و فراق جانکاه قائد و رهبر عظیم 
الشأن امت اسامی، بر همه آنانی که 
سعادت را در ادامه راه آن عارف کاملِ 

واصل می دانند، تسلیت باد.

راز موفقیت امام خمینی
خبر
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402/1187 _ 1402/02/18 پرونده کلاسه 1401/419موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهام سلیمانی فرزند محمد بشماره شناسنامه 1 صادره از جلگه سنخواست در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 706.40 متر مربع از پلاک شماره 4و5 فرعی از 31_اصلی کلاته نقی واقع در  خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی براتعلی 
نقویان فرزند محمد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/03/13                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/03/28

شناسه آگهی: 1505646                                                                 �      علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد
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شنبه1402/03/13 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2850 - مسلسل 2850

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  1402/1147 _ 1402/02/18 پرونده 
کلاسه 1401/658  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
حاتمی جوشقان فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 
100038در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 2439.17 
متر مربع از پلاک شماره 242 فرعی از 116 اصلی 
واقع در اراضی ارک خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد 
کچرانلوئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/03/13                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/03/28
شناسه آگهی: 1504304                                                                        
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و 
املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260307005001002 مورخ 1402/02/12 هیات به شماره کلاسه 946_1401  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه کمالیان فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 
0670341045 در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 92.74 متر مربع از پلاک 155 اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش 2 بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای دلاور 
باغچقی فرزند غلامحسن  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/03/13                                                                            

  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/03/28
شناسه آگهی: 1504896                                                                

�        علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد
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